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مرا اسکن کنید

دولتموظفبهاقداممتقابل
دربرابرآمریکاشد

ســپهرغرب، گروه ایران و جهان: نمایندگان 
مجلس دولت را موظف به اقدام متقابل و قاطع 

در برابر اقدامات تروریستی آمریکا کردند.
نمایندگان مجلس شورای اسلامی در نشست علنی 
روز گذشته قوه مقننه و در جریان بررسی طرح اقدام 
متقابل اعلام شدن سپاه پاســداران به عنوان سازمان 
تروریستی توسط ایالات متحده آمریکا، ماده )2( این 
طرح را با 168 رأی موافق، 6 رأی مخالف و هشت رأی 
ممتنع از مجموع 210 نماینده حاضر در صحن علنی 

پارلمان تصویب کردند.
بر اســاس ایــن مصوبه مجلس، دولــت جمهوری 
اســلامی ایران موظف اســت در چارچــوب مصوبات 
شــورای عالی امنیت ملی در برابر اقدامات تروریستی 
نیروهای آمریکایی که منافع جمهوری اســلامی ایران 

را به مخاطره می اندازند، اقدام متقابل به عمل آورد.
همچنین نمایندگان مجلس، ماده )3( این طرح را 
بــا 166 رأی موافق، 9 رأی مخالف و 6 رأی ممتنع از 

مجموع 209 نماینده حاضر در جلسه مصوب کردند.
در ماده 3 این طرح ذکر شده است: دولت جمهوری 
اســلامی ایران و نیروهای مســلح موظف اند در زمان 
مقتضی با اقدامات ضروری و هوشــمندانه به گونه ای 
عمل کنند که نیروهــای آمریکایی نتوانند از هرگونه 
تــوان و امکانات علیه منافع جمهوری اســلامی ایران 

استفاده کنند.

دستگاههایدولتیمکلفشدند؛
واریز400هزارتومان

افزایشحقوقبهحسابکارکنان
تاپایانهفته

ایران و جهــان: رئیس  ســپهرغرب، گروه 
ســازمان برنامه و بودجه در پی تعلل برخی از 
افزایش  تومان  هزار   400 واریز  در  دســتگاه ها 
تکلیف  بخشنامه ای  در  دولت،  کارمندان  حقوق 
کرد که این مبلغ تا پایان هفته جاری به حساب 

کارمندان واریز شود.
با توجه به تأخیر برخی از دستگاه ها در واریز 400 
هــزار تومان افزایــش حقوق مربوط بــه فروردین ماه 
کارمنــدان دولت، محمدباقر نوبخت در بخشــنامه ای 
دســتگاه های دولتی را مکلف کرد کــه تا پایان هفته 

جاری این مبلغ را به حساب کارکنان واریز کنند.
در ایــن بخشــنامه آمده اســت: باوجــود همــه 
محدودیت های مالی در ماه نخســت سال، تمهیدات 
لازم بــرای پرداخت 400 هزار تومان مورد اشــاره در 
قانــون بودجه به صــورت علی الحســاب بابت افزایش 
حقــوق فروردین ماه به کارکنان دولت برای شــاغلان 
و بازنشســتگان تخصیص اعتبار و به خزانه داری کل 

کشور اعلام شده است.
حســب اطلاع، متأســفانه برخی از دســتگاه های 
مشــمول نســبت به پرداخت افزایــش تاکنون اقدام 
نکرده انــد. در ایــن حالت ضمن اعلام غیــر موجه و 
غیر مســؤولانه بــودن این تأخیر لازم اســت تمامی 
دســتگاه های اجرایی تا پایان هفته جاری نســبت به 
پرداخت مبلغ 400 هزار تومان علی الحســاب به افراد 
ذی نفع اقدام و در نخســتین فرصت نسبت به صدور 

احکام کارگزینی اقدامات لازم را انجام دهند.

خبر
طرح روز

وزیردفاع:

ترامپامنیتبینالمللیراباخطرجدیمواجهکردهاست
سپهرغرب، گروه ایران و جهان: وزیر دفاع 
و پشتیبانی نیرو های مسلح جمهوری اسلامی 
ایران گفت: ترامپ با زیر پا گذاشــتن اصول 
با  انسانی و قواعد بین المللی، امنیت جهان را 

مخاطرات جدی مواجه کرده است .
امیر ســرتیپ امیــر حاتمی که برای شــرکت 
در هشــتمین کنفرانس ســالانه امنیت بین المللی 
به میزبانی وزارت دفاع فدراســیون روســیه، روز 
گذشته وارد فرودگاه ونوکووای مسکو شد در جمع 
خبرنگاران در پاسخ به سؤالی در خصوص اهمیت 
اجلاس امنیتی مسکو که با حضور هیئت های 80 
کشــور جهان برگزار می شود، اظهار کرد: این سفر 
بنا به دعوت وزیر محترم دفاع روسیه  انجام شده  و 
در مجمع عمومی آن ان شاءالله سخنرانی خواهیم 

کرد.

وی در تشــریح برنامه های خود در این ســفر، 
عنوان کرد: در این ســفر حول موضوعات مختلف، 
دو جانبــه، منطقــه ای و بین المللــی نیز  با ســایر 
مقامات روســیه و  وزیــر دفاع روســیه مذاکراتی 

داشت. خواهیم 
وزیر دفاع و پشــتیبانی نیرو های مسلح جمهوری 
اسلامی ایران با بیان اینکه در حاشیه این کنفرانس 
با  وزرای دفاع شــرکت کننده نیــز دیدار و گفت وگو 
خواهم داشــت، افزود:  در این دیدارها، حول مسائل 
دو جانبه منطقه و بین المللی گفت وگو خواهیم کرد.

امیــر ســرتیپ حاتمــی در تشــریح اهمیت 
این  امنیتی مســکو، خاطرنشــان کرد:  کنفرانس 
اجلاس یک فرصت مغتنم و مناســبی اســت که 
سیاست مداران کشــورهای  و  مســؤولان  مقامات، 
مختلف به ویژه در حوزه دفاعی و امنیتی، مســائل 

مختلــف امنیتی امــروز جهان را بــا هم طرح  و 
نظراتشــان را بیان کنند و نظــرات دیگران را نیز 

بشوند.
وی با بیــان ا ینکه  امــروز با مســائل مختلف 
امنیتــی در جهــان مواجه هســتیم، تصریح کرد: 
 امروز مهم ترین موضوع ترامپیســم در جهان است 
که  یک ویژگی شبیه نازیسم دارد و با ویژگی هایی 
مثــل خودخواهــی، ظلم، زیر پا گذاشــتن اصول 
انســانی و قواعــد بین المللی، امنیــت جهان را با 

مخاطرات جدی مواجه کرده است .
وزیر دفاع و پشتیبانی نیرو های مسلح جمهوری 
اسلامی ایران گفت: در چنین کنفرانس هایی ابعاد 
ایــن خطرات گفته می شــود که حاصــل آن پیدا 
کردن راهکارهای مشــترک و رســیدن به دنیای 

امن تر خواهد بود. 

فرماندهان سنتکام تحت تعقیب 
و مجازات قضائی قرار می گیرند

ســپهرغرب، گــروه ایــران و جهان: 
نمایندگان مجلس با تصویب ماده ای از طرح 
اقدام متقابل در برابر اعلام سپاه پاسداران 
به عنوان سازمان تروریستی توسط آمریکا، 
مقرر کردند فرماندهان سنتکام در فهرست 

افراد تروریست قرار گیرند.
نمایندگان مجلس شــورای اسلامی در جلسه 
علنی روز گذشته پارلمان، در ادامه بررسی طرح 
اقدام متقابل در برابر اعلام سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی به عنوان سازمان تروریستی توسط ایالات 
متحــده آمریکا، ماده چهار ایــن طرح را با 181 
رأی موافق، پنج رأی مخالف و چهار رأی ممتنع 
از مجمــوع 209 نماینده حاضــر در مجلس به 

تصویب رساندند.
بر این اساس، ستاد کل نیروهای مسلح مکلف 

شــد با همکاری وزارت اطلاعــات و بهره گیری 
از امکانــات و توانایی ســازمان اطلاعات ســپاه 
پاســداران انقلاب اســلامی و ســایر واحدهای 
اطلاعاتی، نیروهای مســلح جمهوری اســلامی 
ایــران، فهرســت فرماندهان ســتاد فرماندهی 
مرکزی آمریکا )سنتکام( و سازمان ها و نهادهایی 
که تحــت اختیار ایــن فرماندهی هســتند و از 
تروریست ها حمایت و پشتیبانی می کنند را برای 
تعقیب قضائی اعلام کرده و قوه قضائیه جمهوری 
اســلامی ایــران حداکثر ظرف مدت ســه ماه از 
تصویب این قانون، ســازوکاری را ایجاد کند که 
بر اساس آن اسامی اعلام شده را به عنوان سازمان 
و افراد تروریستی، تحت تعقیب و مجازات قضائی 
و ســایر قوانین مرتبط بر اســاس قانون مجازات 

اسلامی قرار دهد.

معیشتکارگران
محورمطالباتهفتهکارگرامسالاست

و  ایران  گروه  سپهرغرب، 
جهان: دبیــرکل خانه کارگر 
مشکل  اینکه  به  اشــاره  با 
معیشــتی کارگران و کاهش 
هم چنان  آن ها  خرید  قدرت 
به   ،98 مزد  افزایش  وجود  با 
گفت:  است،  باقی  خود  قوت 
محور مطالبــات هفته کارگر 
معیشتی  وضعیت  امســال 

کارگران است.
علیرضا محجوب در نشســت خبــری اعلام 
برنامه های هفته کارگر، عنوان کرد: مســئله مهم 
ما موضوع معیشتی است و در روز و هفته کارگر 
تمام دســتگاه ها هم فکری می کننــد، اما درواقع 
مراســمی اعتراضی اســت و جا دارد بیشــترین 

صحبت درباره معیشت شود.
وی در ادامه با اشــاره به مشــکلات کارگران 
در بســیاری از صنوف و ازجمله در مطبوعات و 
رسانه ها، تصریح کرد: مشــکل معیشتی به قوت 

خود باقی است.
این نماینده مجلــس افزود: پیش بینی ما این 
بــود که خط فقر روی ســه میلیــون تومان در 
نظر گرفته شــود اما در شورای عالی کار با تمام 

کشاکش،  برای یک کارگر با همسر 
و فرزند مجموع دریافتی دو میلیون 
و 50 هزار تومان شــد؛ گرچه این 
عدد نسبت به ســال قبل بالا رفت 
اما همچنان بر مبنای قدرت خرید 

منفی است.
محجوب با اشاره به عدم اجرای 
بخشــنامه مــزد 98 در بخش های 
دولتــی، خاطرنشــان کــرد: هنوز 
بخش دولتی افزایش مزد را اعمال 
نکرده و اگر به سرعت اجرا نشود متوسل به رأی 
و قانون خواهیم شــد؛ درســت نیست کارفرمای 
بخش خصوصی و خرد را تحت فشــار قرار دهیم 
اما کارفرمایان بخش دولتی می گویند بخشــنامه 
مزد هنوز نیامده اســت درحالی که وزیر یک روز 

بعد آن را امضا و ابلاغ کرد.
وی ادامــه داد: ایــن افزایش دســتمزد تنها 
بخشی از کاهش قدرت خرید را پوشش می دهد 
و بایــد حداقل دو برابر ایــن رخ میداد تا کاهش 

قدرت خرید جبران شود.
رئیس فراکسیون کارگری مجلس تأکید کرد: 
روز کارگر و هفته کارگر همراه با درخواســت ها و 

مطالبات کارگری باید گرامی داشته شود.

محورهایاساسیسندتحولقضاییاعلامشد
سپهرغرب، گروه ایران و جهان: سخنگوی 
جدید قوه قضائیه، محورهای اساســی سند 

تحول قضایی را اعلام کرد.
نشست  نخســتین  در  اســماعیلی  غلامحسین 
خبری خود، اظهار کرد: مردم عزیز ایران اســلامی، 
تلاش ها و زحمات شما و همکارانتان در سیل اخیر، 
حضور در جمع مردم و آســیب دیدگان از ســیل و 
ایفــای نقش بســیار خطیری کــه در انعکاس این 
حادثــه و همت بلند مردم ایران اســلامی، ســپاه، 

ارتش، بسیج و غیره داشتید را دیدند.
وی اضافه کرد: به نوبه خودم از اســتاد بزرگ و 
عزیز خودم، حجت الاســلام اژه ای، معاون اول قوه 
قضائیه که ســالیان متمادی به نحو احســن وظیفه 
سخنگویی قوه قضائیه را انجام دادند، تشکر می کنم 
و آنچه اتفاق افتاد بنا به درخواســت وی بود؛ البته 
حجت الاسلام اژه ای کماکان به عنوان معاون اول قوه 
قضائیه در خدمت به مردم و دستگاه قضایی حضور 
دارنــد و تنها این بخش از مأموریت سابقشــان به 

بنده واگذار شد.
سخنگوی قوه قضائیه افزود: حضور بنده در جمع 
شما، مقارن با دهه پنجم، آغاز چله دوم و اجرای بیانیه 
گام دوم انقلاب اسلامی، آغاز مسؤولیت جدید در قوه 
قضائیه و تغییر مدیریتی در عالی ســطح قوه قضائیه، 

شده است که به فال نیک می گیرم.
اسماعیلی خاطرنشــان کرد: در پایان سال 97 
و آغــاز دهه پنجم انقلاب، شــاهد تغییر مدیریتی 
در ســطح عالی قوه قضائیه بودیــم و آیت الله آملی 
لاریجانی بعــد از حدود 10 ســال خدمت توأم با 
توفیق، حســب الامر مقام معظم رهبری مقرر شــد 
در مجمــع تشــخیص مصلحت نظام بــه انقلاب و 
اسلام خدمت کنند و آیت الله رئیسی که از فرزندان 
دســتگاه قضا با تجربه ممتــد در مجموعه قضایی 
کشــور و برخوردار از فقاهــت و تحصیلات عمیق 
حوزوی و دانشگاهی اســت، از ناحیه رهبر انقلاب 

به این سمت منصوب شدند. 
وی اذعان کرد: تمایز این انتصاب با انتصاب های 

قبلی در چند نکته است؛ برای نخستین بار در تاریخ 
قوه قضائیه جمهوری اســلامی ایران این گونه رقم 
خورد که رئیس دستگاه قضا از دل مجموعه قضایی 
باشد که هم نشــاط ایجاد کرد و هم نیازمند دوره 
شــناخت نبودند و از روز نخســت کار را با قدرت 

آغاز کردند.
ســخنگوی قوه قضائیه گفت: ویژگی دیگر این 
انتصاب این بود که آیت الله رئیسی قبل از انتصاب، 
برنامه پیشــنهادی خود را به رهبــر انقلاب تقدیم 
کــرد و این برنامه مورد توجه و تأیید ایشــان قرار 
گرفت به گونه ای کــه در ابلاغ انتصاب نیز به برنامه 
پیشنهادی ریاست قوه قضائیه و لازم و مفید بودن 
آن اشــاره شــد. داشــتن برنامه در مدیریت امروز 
مهم ترین رکن برای موفقیت یک مدیر در ســطوح 
عالی کشور اســت و این امر نشان می دهد آیت الله 
رئیسی با برنامه، مسؤولیت ریاست دستگاه قضایی 

را قبول کرده است.
اســماعیلی اضافه کرد: محوری ترین برنامه سند 
تحول قضایی شامل ابتنای برنامه ریاست قوه قضائیه 
بر بیانیه گام دوم انقلاب، اعتمادسازی در بخش های 
مختلف جامعه و افزایش اعتماد عمومی، کاهش حجم 
زیاد پرونده های قضایی و اتخاذ تدبیر مناســب برای 
کاهش ورودی پرونده ها، کاهش چشــمگیر جمعیت 
کیفری، برخورد قاطعانه با مفاســد درون سازمانی و 
برون سازمانی، احیای حقوق عامه، تکریم مراجعان و 

بخش های متنوع دیگر است.
وی با بیان اینکه از بخش های ویژه این ســند، 
ارتبــاط گســترده ارکان قــوه قضائیه بــا جامعه، 
مردم، نخبگان و اصحاب رســانه و مطبوعات است، 
خاطرنشان کرد: به همین منظور انتخاب سخنگوی 
قوه قضائیه در زمره نخستین انتصابات ریاست قوه 
قضائیــه قرار گرفت؛ اگر ایــن اهتمام در این حوزه 
نبود شــاید انتخاب سخنگو در رتبه  های بعدی قرار 
می گرفت، این بشــارت را می دهم که نگرش دوره 
جدید قضایی، تقویت بیش از بیش ابعاد رســانه ای، 

نخبگانی و همه اقشار مختلف جامعه است.


